第1回世界ろう野球大会 in台湾で

合同講座

世界一を果たす!

「これまでの野球道、選考会で日本代表に選ばれ、世界一を果たすまでのストーリー」

(社福)長野県聴覚障害者協会

青年部長 吉池 悠

高齢部長 勝見 定弘

女性部長 宮崎 はるみ



13時30分~15時30分 (受付13時15分~)

【会場】長野市障害者福祉センター体育室

(長野市大字鶴賀276 - 10)

【対象者】きこえない、きこえにくい人

※定員下回る場合はきこえる人も参加できます。

【参加費】無料【定員】40名

プロフィール 1999年7月16日 (24歳)

2015年まで 長野ろう学校幼稚部 ~ 中学部まで在学

2016年 佐久市にある地球環境高等学校へ進学

2018年 新光電気工業株式会社入社

長野県聴覚障害者協会野球部に加入

2019年 社会人ろう野球の

埼玉バッカース(現・神奈川バッカース)に入団

バッカースから東海オルカーズへ移籍

オルカーズから埼京パイレーツへ移籍

2023年 長野県松本市で選考会に参加し、

第1回世界ろう野球大会の日本代表に選出

2024年 第1回世界ろう野球大会で世界一



か畑 光平氏

一般社団法人日本ろう野球協会より提供



FAX申し込みの方は裏面に 記入の上、送信してください QRコードを読み取り、 必要情報を入力してください



申込締切: 5月24日(金)※要約筆記が必要な方は5月18日までお申し込みください

FAX送信表

長野県聴覚障害者協会 合同講座 参加申込

お名前	
連絡先	
FAX番号または メールアドレス	
	□ 長野県聴覚障害者協会 会員
F- /\	□ 高齢部
区分	□ 女性部
(当てはまるところに √ をし てください)	□ 青年部
(\ /2.2 0 1)	□ 非会員(ろう者・難聴者)
	□ きこえる人
情報保障について	□ 不要(手話がわかる)
(当てはまるところに √ を してください)	□ 要約筆記
*講師は手話で講演予定	□ 音声日本語通訳
SNS・機関紙	□ 良い(SNS・機関紙 両方ともOK)
記載可否	□ 良い(機関紙「ろうあ信州」のみ OK)
(当てはまるところに √ を してください)	□ NG(本人だと分からないよう加工します)

FAX送信先 長野県青年部事務局宛

FAX 026 - 248 - 4920